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Var inte rädd, jag är med dig. 
Ängslas inte, jag är din Gud. 
Jag ger dig styrka och hjälper dig, 
stöder och räddar dig med min hand. 
(Jes. 41:10)

E TT NYTT ÅR och nya möjligheter har öpp-
nat sig för oss här i Kropps församling. 

Tiden har gått fort sedan vi började prata om 
ett eventuellt sammangående och till att vi nu 
är en församling. Men allt är inte bara nytt, 
vi lutar oss mot en gemensam historia där 
vi i olika konstellationer hört samman, men 
inte desto mindre är det första gången dessa 
sju kyrkor är förenade i en församling och vi 
skriver återigen historia med varandra. Jag 
tror av hela mitt hjärta att detta kommer att 
bli bra ur många perspektiv. Det fi nns såklart 
ekonomiska vinster, men också många andra 
fördelar där vi kan berika varandra med olika 
kompetenser och vårt engagemang.

HÖSTEN HAR ägnats åt en hel del ekonomis-
ka kalkyler, organisationsscheman och 

MBL-förhandlingar. Ännu fi nns det sådant 
som inte är helt klart och det kommer att 
ta tid innan alla känner sig trygga i den nya 
organisationen och med hur förändringarna 
kommer att påverka oss på det personliga 
planet. För somliga handlar det om rent prak-
tiska sysslor, men på olika sätt påverkas vi alla 
av denna förändring. Tillsammans ska vi göra 
detta till något bra, men som alltid vid en för-
ändringsprocess krävs det tålamod, tolerans 
och förståelse för varandras olikheter.

V I ÄR NU I början av mars och vi har lite 
drygt 300 orörda dagar kvar av det här 

året som ligger där och bara väntar på vad vi 
skall fylla dem med. Jag tror att de fl esta av 
oss har funderingar kring hur året kommer 

att gestalta sig. En del av oss kanske är exal-
terade eller i alla fall försiktigt optimistiska, 
medan andra känner oro över att inte passa 
in eller klara av de nya kraven och förvänt-
ningarna. Kanske behöver vi prova att släppa 
taget lite om vår duktighet och prestations-
ångest, för att istället våga lita fullt ut på att 
Gud kommer att föra oss på de rätta vägarna. 
Visserligen kan jag tycka att det är lättare 
att ta till sig orden ”själv är bäste dräng”, än 
att lyssna till ”ensam är inte stark” … Men 
så sant som det är sagt, ensam är inte stark. 
De fl esta av oss kan känna oss både små och 
osäkra när vi skall ta oss an nya utmaningar, 
det är mänskligt. Vi behöver varandra och vi 
behöver Gud. Tänk om vi skulle våga vända 
blicken mot Gud och överlämna våra liv… 
helt och fullt ut.
 

L ÅT OSS FORTSÄTTA detta nya år som vi har 
påbörjat det, med full fart, men också 

med en glimt i ögat för livet är inte alltid 
så allvarligt som vi tycks ta det. Jag litar på 
att Gud har en plan för sin skapelse, för sin 
församling och för var och en av oss. Jag tror 
också att han har mycket humor och att han 
vill att vi skall skratta tillsammans. Ett gott 
skratt förlänger livet. Så låt oss nalkas fram-
tiden med ett leende på läpparna och med 
vissheten att vi inte vandrar själva. Gud håller 
ständigt sin vakande hand runt oss, han bär 
oss livet igenom.
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Notiser, annonser

ValborgValborg
firas i Påarp 30 april kl. 20

Vid kullarna mellan Lokvägen 
och Flybjärsvägen. 

Våra barn- och vuxenkörer 
sjunger in våren.

Fackeltåg, vårtal, godisregn, 
korvförsäljning och lotterier.

Påarps scoutkår, Helsingborg Östra IF, 
Wällufsbygdens hembygdsförening, Kropps församling.

  Kabaré 14 mars.

  Mariamusik 22 mars.

  Stilla påskmusik 10 april.

  Musikkafé 18 april.

  Vårkonsert 17 maj.

Vårens musik 
Se alla program på sidan 10.

Sånglärkorna sjöng i Björkakyrkan.

Tre solister sjöng vid julkonserten i Frillestad.

Kropps vokalensemble i operagala i Mariakyrkan.

Lövsångarna och Lövmix framträdde i Välluv.

Hänt sen sistHänt sen sist

Stöd och hjälp
 Allan Sjöstedt fi nns tillgänglig för samtal i 
Björka församlingsgård på tisdagar klockan 
9.30–11.30 och på Ekebygården på tisdagar 
i ojämna veckor klockan 13–14.30. Bokning 
av annan tid: allan.sjostedt@svenskakyrkan.
se eller sms till 070-609 79 63.

Präst på Väla
 På torsdagar klockan 11–13 fi nns någon av 
våra präster Allan Sjöstedt eller Sara Berg-
ström vid samtalsbänken på Väla köpcen-
trum.

Präst i Mörarp
 På torsdagar klockan 9.30–11.30 fi nns vår 
präst Sara Bergström i församlingshemmet i 
Mörarp. Med en präst kan man prata om vad 
som helst. Välkommen in med livets stora 
och små frågor och funderingar!

Hundpromenader
 Klockan 18 varje torsdag går vi på prome-
nad i Mörarp, samlingspunkt är församlings-
hemmets parkering. Vi går i långsam takt i 
ungefär en timme. Promenaderna vänder sig 
till alla som vill ha sällskap på sin kvällsrunda. 
Att promenera tillsammans ger både ge-
menskap och trygghet. Alla är välkomna att 
promenera med oss – med eller utan hund.

Kyrkans kvällsgrupp tackar!
 Julmarknaden i Mörarp i november var 
mycket välbesökt med publikrekord! Ett 
stort tack till alla som bidrog till det fi na 
resultatet, 12 250 kronor. Pengar skickas till 
Act Svenska kyrkan, Furuboda, Värmestugan 
i Helsingborg och våra fadderbarn i Estland 
och på Madagaskar.

Tack Annika!
 Annika Linderfalk 
har gått i pension eft er 
tjugo år som kyrkoher-
de i Ekeby församling 
och sju år som kon-
traktsprost i Luggude 
kontrakt. Annika präst-
vigdes när hon var 25 år 
gammal och hon har nu 
närmre 40 år som präst 
i aktiv tjänst bakom sig. Läs mer om Annika 
på sidan 6. 
 Kropps församling önskar Annika all lycka 
och välgång framöver!

Biskop Johan Tyrberg talade 
vid festhögmässan i Ekeby kyrka.
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Biskop Johan Tyrberg gästade Ekeby kyrka.

Många besökte Frillestads kyrka på julnatten.

I december gavs två luciakonserter i Frillestad.

Barn- och ungdomssidan

Barn och unga
Välkommen till våra barngrupper i Björka, Mörarp, Påarp och 

Ekeby! Se alla tider på www.svenskakyrkan.se/kropp.

Sommarkonfi rmanderna reste till Rom.

Messy Church 
 Välkommen till 
Messy Church med 
kvällsmat, pyssel och 
andakt dessa tisdagar 
klockan 17.30–19.30: 
den 3 mars i Ekeby-
gården, den 31mars i Björka församlingsgård 
och den 26 maj i Välluvs församlingsgård.

Kyrkbio
 Några fredagar klockan 18 blir det kyrkbio 
i Mörarps kyrka: den 27 mars visas Disney-
fi lmen ”Descendants 3”, den 24 april visas 

SomSomSomSomSomSomSomSomSomSomSomommSomSomSomSomSomSSomSomSSSomSomSomooSomoooSSoSooomooSSomSoSomomomooSoSoommmSomSoommmSomomoSommmmSomSommSomoommmSooomooomommmmmomomommmmmmarmarmarmarmarmarmarmarmarmarmarmamarmaramarmarmarmaaamarmmarmararmarrmarmamaamarrrmarmarmamarmarrrmmarmarmmmmmmarmarmmmmmmmmmmmmmmmmmmm rkonkonkonkonkonkonkonkonkonkonkonkonkonkonkononkonkonkonkonkonkonkonkonnkononkonkononkonononkononkonnkonkonnnnkkkooookoonkkkkkkkooonfirfirfi rfi rfi rfififi rfifirfifi rfi rfi rfi rrrfi rfifi rrfififififi rfirfirfi rfififififi rfirfirfifififirfirfi rrfirfirrfi rfi rrfi rfi firrrrrrmanmanmanmanmanmamanmanmanmanmanmanmanananananmanmanmanmanmmmmmmmammanmananmammmmmanmanmanmanmanmanmannmamamamananmanmanmmmanmmanmanmanmaaanmmmanmanamanamaaaaaaamaaaaamanmanananmmmannmmmmmmannmmmmmmmmmmmmm derderderdedderderderderddeddederderderderderdedddderddddedddderdddededdedddereederderdederderderderderderdereeererdedererrdeddeerrdedderdererdedddeeerrddeeeeedeerdedernanana na nanana nanana nnanaanana a ana nananaananana na nannnanana aanaana nnnnnaaaaan  nnnanaaaaaaaaaaaaa resresresresresresresreseresresresressesresresresreresresresesesresssssresresreesressreseesreresesresresesseeeerrerer ssssssreestetette tetete tete te tetttetetttettttte te tettttttete ete teteteteeteetetettteteetee teteteeeete teteteteete teeeeeettttetetttteetteetttttttttteeeee tiltiltiltiltiltiltiltiltiltiltiltitiltiltiltitiltiltitiltitiltiltiltitiltiltitiltililtiltiltilttilttttitilltitiltitililtiltilittitiltiltiitiililiilliii l Rl Rl Rl Rl Rl Rl RRRl Rl Rl Rl Rl Rl Rl RRRl RRl Rl RRRl Rl Rl RRll RRl Rl Rl RRRl Rll RRRRl Rl l Rlll RRlllll RRRlllllll Rl Rl Rl Rl Rll Rl RRl RRl RRRl RRRRll RRl RRRRRRRll Rl Romomomomomomoomomomomomomomom.oomomom.omomomommmmm.mom.om.mmmmom.m.om.omommommmommmmmomomom.ommomommmomomom.mommmmommmom..omommomomomomom.om.oomomm..omoomoommoooommmmmooomommommmmmmoommmm.....oo ......ooooooooomomm.om.....oooo ...oo .....mm..

”Harry Potter och den vises sten” och den 29 
maj visas Disneyfi lmen ”Superhjältarna 2”. Vi 
bjuder på popcorn och dricka.

Påskpyssel i Ekeby
 Lördagen den 28 
mars klockan 10–17 
blir det traditions-
enligt påskpyssel i 
Ekebygården. Det är 
drop in och våffl  or 
serveras till självkostnadspris till förmån för 
fastekampanjen.

Hänt sen sistHänt sen sist

Julkrubban i Frillestad 
med nytt stall gjort 
av Niclas Persson.

Sånglärkorna framträdde på julmarknad.

Foto: Ronny Karlsson

En av våra konfi rmandgrupper 
var på skidläger i Branäs.

Foto: Martin Bergström
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Hänt sen sistHänt sen sist

Församlingens vuxenkörer sjöng 
vid festhögmässan i Ekeby kyrka.
Foto: Ronny Karlsson

Kimningen 
i Välluv på 
julafton är en 
hundraårig 
tradition.

Biskop Johan Tyrberg med-
verkade vid festhögmässan. 
Foto: Ronny Karlsson

Årets konfi rmander med unga 
ledare på läger i Åsljunga.

Foto: Nathalie 
Nygren

Sara Rehnstrand 
var lucia i Frillestad.
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Den 9 februari avtackades Annika Linderfalk efter tjugo år som 

kyrkoherde i Ekeby församling. När hon nu gått i pension kan hon 

summera 39 år som präst i aktiv tjänst.

Annika Linderfalk har varit kyrkoherde i 
Ekeby församling och kontrakts-

prost i Luggude kontrakt.

Tjugo år i EkebyTjugo år i Ekeby

Text och foto: 
Olof Tholander

Annika Linderfalk föddes i Jukkas-
järvi utanför Kiruna, men växte upp 
i Västerås och Uppsala.

 – Mina föräldrar hade rörliga arbeten och 
fl yttade oft a. När pappa blev präst som vuxen 
fi ck han tjänst i Västeråstrakten.
 Annika var själv bara 25 år gammal när 
hon prästvigdes i Lund av biskop Per-Olof 
Ahrén. Första tjänsten var som pastorsad-
junkt i Björnekulla. Däreft er kom hon till 
Konga, Ask, Röstånga och Billinge.
 – Jag var där i sjutton år, till sist som kyr-
koherde i Kågeröds pastorat.
 
Miljö och fairtrade
För tjugo år sedan tillträdde Annika Linder-
falk som kyrkoherde i Ekeby församling eft er 
Bengt Lindell-Frantz. I Ekeby har prästerna 
stannat länge. Under 1900-talet har försam-
lingen bara haft  fyra olika kyrkoherdar. 
 Annika har varit mycket engagerad i 
församlingen, inte bara i gudstjänster och 
kyrkliga handlingar, utan också i utåtriktat 
arbete. Församlingens miljöarbete har legat 
henne varmt om hjärtat.
 – Vi var en av de första landsortsförsam-
lingarna som nådde fas tre i vårt miljöarbete 
– en kvalitetssäkring där vi skulle analysera 
och göra en plan för miljöarbetet.
 Intresset för Svenska kyrkans internatio-

nella arbete har också präglat Ekeby försam-
ling under Annikas tid. 
 – Vi har bland annat varit en Fairtrade-
församling som serverat rättvisemärkta varor.

Hemvändardag och ideella
Annika har trivts med att ha många kontak-
ter med människor och hon har också varit 
engagerad i lokalhistorien i Ekeby. Det har 
resulterat i populära sommarevenemang som 
vägkyrka och den årliga hemvändardagen.
 – Då kommer många besökare, alla pratar 
med alla och man stannar länge. Alla brukar 
träff a någon de känner.
 Hemvändardagen börjar med mingel som 
följs av program, bussturer och utställningar.
 – Vi har en nästan komplett samling av 
konfi rmandfoton från 1901 och framåt som 
vi ställer ut. Vi har också haft  kyrkogårdstea-
ter där vi gestaltat bygdens människor.
 Annika berättar att det alltid har funnits 
ideella som har ställt upp, om det så gällt 
julspel, grillkvällar eller församlingsaft nar.
 Under Annikas tid har både kyrkan och 
Ekebygården fått jordvärme och i kyrkan har 
samtalsrum och toalett byggts.
 – Har man en 1800-talskyrka måste man 
ha ett kaff erum, men vi har också satt i innan-
fönster, byggt ramper och installerat ledbelys-
ning på kyrkan.

 De senaste sju åren har Annika även varit 
kontraktsprost i Luggude kontrakt.

Resor till Indien och dans
Annika berättar också om sitt intresse för 
resor till Indien. Genom Svenska kyrkans kon-
takter i Tamil Nadu i södra Indien har hon 
bott på ett katolskt ashram, ett retreatcenter. 
 – En gång var jag där i två månader. Indien 
är inte så annorlunda som det låter. Det är 
vackert, trevliga människor och en bra kom-
bination av turist och kontakt med kyrkan.
 Meditativ cirkeldans i form av ”heliga 
danser” är ett annat område som Annika är 
engagerad i och oft a har hon rest på danskur-
ser utomlands.
 – I S:t Pauls Cathedral i London dansade 
vi nyligen skapelseberättelsen vid kvällsmäs-
san. Jag har arbetat mycket med gudstjänst 
och dans och leder danskurser.
 Sedan 36 år tillbaka har Annika och 
maken Per, som också är präst, sin bostad i 
Färingtoft a prästgård.
 – När jag kört de fyra milen till Ekeby har 
jag fått se Söderåsen i alla årstider 
och blir aldrig trött på vägen.
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Det händer i församlingen

Allsångskväll
 Kom och sjung 
med Eva och Kurt 
Mellby med gäster. 
Följande onsdagar 
klockan 18–20 
blir det allsång: 19 
februari i Kupan, 18 mars i Mörarp, 22 april 
i Kupan och 27 maj i Mörarp.

Eft ermiddagskaff e i Kupan
 I Kupan inleds vårens eft ermiddagskaff e 
fredagen den 21 februari. Bo Stendahl 
underhåller med musik från sekelskift et och 
framåt. Bosse kallar sitt program ”Skånepå-
gens pärlor”.
 Den 20 mars sjunger och spelar Eva och 
Kurt Mellby för oss under rubriken ”Lite 
blandat.”
 Britt Granström besöker oss den 24 april. 
Britt sjunger gamla skånska visor och läser 
gamla skånska texter. Programmet kallas ”En 
resa genom Skåne i ord och ton.”
 Göran Brontz avslutar vårens eft ermid-
dagskaff e den 29 maj genom att spela och 
sjunga ”Från gammalt till nytt”. Alla eft ermid-
dagskaff e börjar klockan 14 och varar i cirka 
två timmar.

Eft ermiddagskaff e i Björka
 Välkommen till en stunds gemenskap med 
en kopp kaff e med dopp. I Björka försam-
lingsgård träff as vi måndagen den 2 mars. Vi 
får då lyssna till Göran Brontz som spelar och 
sjunger för oss ”Från gammalt till nytt”.
 Den 30 mars får vi besök av Britt Gran-
ström och Ester Wirström. Ester visar bilder 
inspirerade av psalmer. ”Psalm och bildkonst 
på två sätt”. 
 Eva och Kurt Mellby sjunger och spelar 
för oss den 11 maj. Vi får då lyssna till ”Lite 
blandat”. Alla eft ermiddagskaff e börjar 
klockan 14 och varar i cirka två timmar.

Luncher i Mörarp
 På måndagar och torsdagar klockan 12 
serveras lunch i Mörarps församlingshem. 
Klockan 11.45 hålls en andakt. Maten kostar 
50 kronor och på matsedeln står husmans-
kost. Matsedeln fi nns på www.svenskakyrkan.
se/kropp

Skjuts till luncherna
 Den som har svårt att själv ta sig till lun-
cherna i Mörarps församlingshem kan kon-
takta Birgitta, telefon 0760-13 99 69, eller 
Henning, telefon 0763-10 60 03, klockan 9 
samma dag som man önskar åka till lunchen. 
Man åker i kyrkans minibuss med något 
trappsteg upp i bussen.

Lunch i Påarp
 Välkommen till våra luncher i Kupan i 
Påarp klockan 12 följande måndagar: 2 mars, 
16 mars, 30 mars, 27 april, 11 maj och 25 
maj. Maten kostar 50 kronor och på matse-
deln står husmanskost. Matsedeln fi nns på 
www.svenskakyrkan.se/kropp

Solhemmet i Ekeby
 På vårdboendet Solhemmet i Ekeby fi rar 
vi gudstjänster klockan 15 tisdagarna den 3 
mars, 7 april, 5 maj och 2 juni.

Sopplunch i Ekeby
 Välkommen till våra soppluncher i Ekeby-
gården en torsdag i månaden klockan 12. Det 
serveras ärtsoppa och en alternativ soppa till 
en kostnad av 50 kronor. Vi träff as följande 
torsdagar: 5 mars, 2 april och 7 maj. Torsda-
gen den 4 juni bjuds det in till sillunch. Eft er 
maten leder Christel Svensson oss i allsång.

Församlingskåren i Ekeby
 Välkommen till församlingskårens program 
på Ekebygården på måndagar klockan 19.
 Lene Due från Ödåkra plantskola besöker 
oss den 9 mars och ger råd och tips om våra 
plantor. Lene kallar kvällen ”Vårens fägring”.
 ”Prästrollen förr och nu” är rubriken den 
6 april då vi får besök av Per Linderfalk som 
berättar om hur prästrollen förändrats genom 
åren.
 Den 23 maj anordnar församlingskåren en 
utfärd. Mer information kommer.

Kafé i Mörarp
 Tisdagen den 10 mars blir 
det ”Kafé Kyrkans kvälls-
grupp” klockan 14 i försam-
lingshemmet i Mörarp. Vi 
bjuder på tårtkalas, underhållning av Britt 
Granström och Christel Svensson och lotteri.

Bokliden i Mörarp
 På vårdboendet Bokliden i Mörarp fi rar 
vi gudstjänst klockan 16 tisdagarna den 10 
mars, 7 april och 19 maj.

Lekmannakårens program
Torsdag 12 mars kl. 18.30
 Församlingsaft on i Välluvs församlings-
gård. Mycket sång och musik med dragspels-
orkestern Engladraget.

Torsdag 9 april kl. 18.30
 Skärtorsdagsmässa i Mörarps kyrka. Sång-
medverkan av ungdom från bygden i guds-
tjänsten och vid eft erföljande kaff esamkväm.

Torsdag 14 maj kl. 18.30
 Församlingsaft on i Björka församlingsgård. 
Lapp-Lisa i ord och ton med Elsa Johansson 
och Gun Åsén. 

Konfi rmandkort
 Under hösten påbörjade vi ett arbete 
med att kopiera av gamla konfi rmandkort 
från Kropps församling. Det fi nns ett stort 
intresse för vår församlings historia och de 
människor som bott och verkat här. Vi vill 
därför ta tillvara på den dokumentation som 
fi nns i våra konfi rmandkort. Tanken är att vi 
så småningom ska få en komplett samling av 
konfi rmandkort så långt tillbaka i tiden som 
möjligt. Korten kommer vi att visa vid utställ-
ningar i våra kyrkor och församlingshem. 
 Vi har fått ett stort gensvar på vår eft er-
frågan. Ett stort tack till er som kommit 
med ert kort! Nu fi nns det en ny möjlighet 
att komma och kopiera konfi rmandkort. Ni 
är välkomna till Mörarps församlingshem 
tisdagarna den 17 mars, 14 april och 12 maj 
klockan 13 i samband med att Hussein Tezel 
visar sin fi lm om Gamla Mörarp.

Gamla Mörarp
 Fem tisdagar under våren kommer Hussein 
Tezel att visa fi lmer om gamla Mörarp. Hus-
sein har intervjuat äldre Mörarpsbor om hur 
det är att bo och leva i Mörarp. 
 Vi träff as i Mörarps församlingshem 
klockan 14–16 följande tisdagar: 17 mars, 
14 april och 12 maj. Kaff e serveras till själv-
kostnadspris.
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Det händer i församlingen

Mannekänguppvisning
 Torsdagen den 26 mars klockan 18.30 bju-
der ideella gruppen in till mannekänguppvis-
ning i Mörarps församlingshem. Inträdet är 
80 kronor och behållningen går till försam-
lingens diakonala verksamhet. Det blir mat-
servering och lotterier. Det är klädesaff ären 
Bolo i Bjuv som visar vår- och sommarmodet 
med mannekänger från ideella gruppen.

Brödlotteri i Ekeby
 Söndagen den 29 mars fi rar vi gudstjänst 
på Ekebygården klockan 14. Vid kyrkkaff et 
eft eråt fi nns det möjlighet att ta lotter i vårt 
brödlotteri till förmån för fasteinsamlingen. 

Kultur i Kropp
 ”Pilgrim i när och fj ärran” är rubriken 
torsdagen den 16 april klockan 18.30 i 
Björka församlingsgård. Det är Hali Lid-
dell, kulturassistent i S:t Staff ans församling 
i Staff anstorp, som berättar om 280 mils 
vandring längs två av medeltidens viktigaste 
pilgrimsleder. 
 Tillsammans färdas vi under kvällen via 
bilder och berättelser till katedralerna i San-
tiago de Compostela i Spanien och Trond-
heim i Norge. Vi får också lära känna de två 
helgonen S:t Jakob och S:t Olav.

Pilgrimsvandring
 Under våren går vi på två pilgrimsvand-
ringar. Den första är den 18 april klockan 
10 och nästa den 16 maj klockan 10. Vi går 
i långsam takt med fl era stopp för andakt, 
vila och mat. Medtag matsäck. För anmälan 
och information kontakta Maria Dahlman, 
telefon 042-717 35.

Födelsedagsfester
 Onsdagen den 22 april 
bjuder församlingen in 
till en födelsedagsfest i 
Välluvs församlingsgård 
och onsdagen den 13 maj 
till en födelsedagsfest i 
Ekebygården. Båda tillfällena 
mellan klockan 12 och 14.30. De som i år 
fyller 80, 85 eller 90 år och däröver får en 
inbjudan hem i brevlådan. Vi bjuds på mat, 
kaff e och musik.

Församlingsutfärd – halvdag
 Tisdagen den 9 juni åker vi på en halv-
dagsutfärd till Kvidinge med omnejd. Vi 
besöker Kvidinge kyrka där en representant 
från hembygdsföreningen berättar om kyrkan 
och Kvidinge historia. Däreft er går vi över 
till Gyllenbielkeska hospitalet, Sveriges äldsta 
fattighus, där vi får lyssna till berättelsen om 
Håkan Gyllenbielke som tjänstgjorde i Karl 
XII:s armé och som hamnade i Kvidinge.

 Färden går sedan vidare till Kungsgården 
där vi dricker eft ermiddagskaff e, ser oss 
omkring i parken och besöker krukmakeri-
museet. Det fi nns också möjlighet att besöka 
utställningar och se slottets salar, en kostnad 
på 40 kronor tillkommer då.
 Avfärd från Ekeby (hållplatsen vid vård-
centralen) klockan 12. Samtidigt åker vi med 
kyrkans buss från Björka och ansluter i Påarp. 
Från Mörarp går bussen (hållplatsen vid 
ICA) klockan 12.15 och från Påarp (statio-
nen) klockan 12.30. Beräknad hemkomst 
klockan 17.30.
 Anmälan senast 15 maj till pastorsexpedi-
tionen, telefon 042-717 00. Ange var ni vill 
stiga ombord på bussen, eventuella mataller-
gier och namn och telefonnummer till en god 
vän. Kostnad: 200 kronor.

Församlingsutfärd – heldag
 Onsdagen den 10 juni åker vi på en 
heldagsutfärd till Båstad och Bjärehalvön. Vi 
besöker Mariakyrkan i Båstad, Märta Måås 
Fjetterströms väveri, Norrvikens trädgård, 
Café Killeröd och Skånska stearinljusfabri-
ken. Medtag eget förmiddagskaff e.
 Avfärd från Ekeby (hållplats vid Vårdcen-
tralen) klockan 7.30. Samtidigt åker vi från 
Björkakyrkan med kyrkans buss och ansluter 
i Påarp. Avfärd från Mörarp (hållplatsen vid 

ICA) klockan 7.45 och Påarp (stationen) 
klockan 8. Beräknad hemkomst klockan 18.
 Anmälan senast 15 maj till pastorsexpe-
ditionen, telefon 042-717 00. Ange var ni 
vill stiga på bussen, eventuell matallergi och 
namn och telefonnummer till en god vän. 
Kostnad: 400 kronor.  

Hemvändardag i Ekeby
 Lördagen den 13 juni blir det hemvän-
dardag i Ekeby. Dagen börjar klockan 9 med 
mingel och kaff e på Ekebygården. Under 
hela dagen är det program och mötesplatser. 
Anmälan till lunch på Ekebygården. Mer 
information kommer eft erhand på www.
svenskakyrkan.se/kropp. Kontaktperson är 
Jörgen Hansson, telefon 070-544 80 28.

Sångfåglarna och Sångmix sjöng i Mörarp.

Rhododendronen blommar vid Välluvs kyrka.

Björkakören gav en musikalkonsert i Kropp.

Hänt sen sist

Glögg på kyrkbacken 
efter julkonserten.
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Vuxengrupper Vårens kalender!

Varje vecka:
Måndagar:
  Lunchservering kl. 12–13. Andakt kl. 11.45.
 Mörarps församlingshem.

Tisdagar:
  Bordmässa och förmiddagskaff e kl. 9.
 Ekebygården.

  Tid för diakonala samtal.
 Björka församlingsgård kl. 9.30–11.30.
 Ekebygården kl. 13–14.30 (udda veckor).

Torsdagar:
  Präst i Mörarp kl. 9.30–11.30.
 Mörarps församlingshem.

  Präst på Väla kl. 11–13.
 Samtalsbänken i köpcentret.

  Lunchservering kl. 12–13. Andakt kl. 11.45.
 Mörarps församlingshem.

  Hundpromenad kl. 18.
 Mörarps församlingshem.

Kyrkans kvällsgrupp
När:  Måndagar udda veckor kl. 19–21.
Var:  Mörarps församlingshem.
 Kontaktperson är Elisabet Hersborn, tele-
fon 042-710 26.

Frillestads syförening
När:  Vissa torsdagar kl. 18.30–20.30. 
Var:  Kupan i Påarp.
 Frillestads kyrkliga syförening träff as föl-
jande torsdagar: 27 februari, 26 mars och 23 
april. Kontaktperson är Eva Mellby, telefon 
042-22 79 21.

Syförening i Ekeby
När:  Varannan måndag kl. 14.
Var:  Ekebygården.
 Syföreningen i Ekeby träff as varannan 
måndag klockan 14 på Ekebygården.

Samtalsgrupp i Påarp
När:  Måndag jämna veckor kl. 9.30–11.30.
Var:  Kupan i Påarp.
 Samtalsgruppen ”Livets frågor” leds av Al-
lan Sjöstedt.

Bibelstudiecirklar
När:  Varannan onsdag kl. 18.30–20.
Var:  Mörarps församlingshem.

När:  Varannan onsdag kl. 14–16.
Var:  Ekebygården.
 Under våren startar vi upp två nya bibelstu-
diecirklar, en på kvällstid och en på eft ermid-
dagar för daglediga. Kvällsstudiecirkeln träf-
fas varannan onsdagkväll klockan 18.30–20 
med början den 4 mars i Mörarps försam-
lingshem. Studiecirkeln på dagtid träff as 
varannan onsdag eft ermiddag klockan 14–16 
med början den 11 mars i Ekebygården. 
Beroende på var deltagarna bor bestämmer vi 
sedan var vi träff as. Frågor och anmälan till 
Maria Dahlman, telefon 042-717 35.

Lagningskafé
När:  Onsdag jämna veckor kl. 9.30–11.30.
Var:  Mörarps församlingshem.
 Välkommen till Mörarps församlingshem 
på onsdagar jämna veckor mellan klockan 
9.30 och 11.30 för en stunds gemenskap och 
en kopp förmiddagskaff e. Samtidigt fi nns det 
möjlighet att få hjälp med enklare syarbete 
och lagningar som att sy i en knapp eller lägga 
upp ett par byxor. Några ur församlingens 
ideella grupp är på plats för att visa, hjälpa till 
och stötta i lagningsarbetet.
 I Mörarp fi nns det än så länge syhjälp, men 
om någon är duktig på enklare lagningar av 
elektriska och elektroniska apparater, cyklar, 
klockor eller glasögon med mera, så är man 
välkommen att bidra med sin kunskap. 

  MARS
2 måndag Lunchservering kl. 12–13.
  Kupan i Påarp.

  Eft ermiddagskaff e kl. 14–16.
  Björka församlingsgård.

3 tisdag Gudstjänst kl. 15.
  Solhemmet i Ekeby.

5 torsdag Sopplunch kl. 12.
  Ekebygården.

9 måndag Ekeby församlingskår kl. 19.
  Ekebygården.

10 tisdag Kafé Kyrkans kvällsgrupp kl. 14.
  Mörarps församlingshem.

  Gudstjänst kl. 16.
  Bokliden i Mörarp.

12 torsdag Lekmannakåren kl. 18.30.
  Välluvs församlingsgård.

14 lördag Kabaré kl. 14.
  Ekebygården.

16 måndag Lunchservering kl. 12–13.
  Kupan i Påarp.

17 tisdag Film om gamla Mörarp kl. 14–16.
  Mörarps församlingshem.

18 onsdag Allsångskväll kl. 18–20.
  Mörarps församlingshem.

20 fredag Eft ermiddagskaff e kl. 14–16.
  Kupan i Påarp.

26 torsdag Mannekänguppvisning kl. 18.30
  Mörarps församlingshem.

28 lördag Påskpyssel med drop in kl. 10–17.
  Ekebygården.

30 måndag Lunchservering kl. 12–13.
  Kupan i Påarp.

  Eft ermiddagskaff e kl. 14–16.
  Björka församlingsgård.

  APRIL
2 torsdag Sopplunch kl. 12.
  Ekebygården.

6 måndag Ekeby församlingskår kl. 19.
  Ekebygården.

7 tisdag Gudstjänst kl. 15.
  Solhemmet i Ekeby.

  Gudstjänst kl. 16.
  Bokliden i Mörarp.

9 torsdag Lekmannakåren kl. 18.30.
  Mörarps kyrka och församlingshem.

14 tisdag Film om gamla Mörarp kl. 14–16.
  Mörarps församlingshem.

16 torsdag Kultur i Kropp kl. 18.30.
  Björka församlingsgård.

18 lördag Pilgrimsvandring kl. 10
  Anmälan.

  Musikkafé kl. 17.
  Björka församlingsgård.

22 onsdag Allsångskväll kl. 18–20.
  Kupan i Påarp.

24 fredag Eft ermiddagskaff e kl. 14–16.
  Kupan i Påarp.

27 måndag Lunchservering kl. 12–13.
  Kupan i Påarp.

30 torsdag Valborgsfi rande kl. 20.
  Vid kullarna i Påarp.

  MAJ
5 tisdag Gudstjänst kl. 15.
  Solhemmet i Ekeby.

7 torsdag Sopplunch kl. 12.
  Ekebygården.

11 måndag Lunchservering kl. 12–13.
  Kupan i Påarp.

  Eft ermiddagskaff e kl. 14–16.
  Björka församlingsgård.

12 tisdag Film om gamla Mörarp kl. 14–16.
  Mörarps församlingshem.

14 torsdag Lekmannakåren kl. 18.30.
  Björka församlingsgård.

16 lördag Pilgrimsvandring kl. 10
  Anmälan.

19 tisdag Gudstjänst kl. 16.
  Bokliden i Mörarp.

23 lördag Utfärd med Ekeby församlingskår.
  Mer information kommer.

25 måndag Lunchservering kl. 12–13.
  Kupan i Påarp.

27 onsdag Allsångskväll kl. 18–20.
  Mörarps församlingshem.

29 fredag Eft ermiddagskaff e kl. 14–16.
  Kupan i Påarp.
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Musiksidan: Vårens musik

I Ekebygården blir det kabaré 
med Celestakören.

Körerna bjuder 
på Mariamusik i 

Hässlunda.

Kabaré
När: Lördag 14 mars kl. 14
Var: Ekebygården 
 Celestakören från Ekeby sjunger ”Sånger 
från län till län” under ledning av Christel 
Svensson. Kaff e serveras.

Mariamusik
När: Söndag 22 mars kl. 14
Var: Hässlunda kyrka
 I år är det tioårsjubileum för program-
met där körer och instrumentalister framför 
Mariamusik i Hässlunda kyrka! Kropps 
vokalensemble, Allsångsgruppen och barnkö-
rerna Lövsångarna och Lövmix sjunger under 
ledning av Carolina Th olander som även 
hörs som sångsolist. Kristina Eriksson Möl-
ler och Mikael Ekholm spelar fl öjt, på cello 
hörs Charlotta Weber Widerström och Olof 
Th olander fi nns vid pianot och orgeln. 
 Det blir sånger om Jungfru Maria, 
vårsånger och servering av våffl  or på kyrk-
backen eft eråt.

Musikgudstjänst
När: Långfredag 10 april kl. 17
Var: Frillestads kyrka 
 På långfredagens kväll 
blandas stilla körsång och 
orgelmusik med textläs-
ningar. Det är påskens mu-
sik som gestaltas av Kropps 
vokalensemble, Carolina 
Th olander, solosång, och 
Olof Th olander, orgel.

Musikkafé
När: Lördag 18 april kl. 17
Var: Björka församlingsgård
 Det blir en melodifestivalkväll där 
Björkakören sjunger välkända favoriter som 
”Främling”, ”Waterloo” och ”Stad i ljus”. Det 
blir även en hyllning till Marie Fredriksson 
med sångerna ”Tro” och ”It must have been 
love” och Björkakören serverar hembakat till 
självkostnadspris.

Vårkonsert
När: Söndag 17 maj kl. 17
Var: Frillestads kyrka
 Kropps vokalensemble ger en vårkonsert 
under ledning av Carolina Th olander och 
Olof Th olander spelar orgel och piano. 
Tillsammans framför de ett vår- och sommar-
program med bland annat ”Den blomstertid 
nu kommer”, ”I denna ljuva sommartid” och 
”Sommarpsalm”, men även festliga toner ur 
Vivaldis ”Gloria”.

Sommarkonsert
När: Lördag 6 juni kl. 15
Var: Mörarps församlingshem
 På nationaldagen bjuder barnkörerna 
Sångfåglarna, Sångmix och Sånglärkorna på 
ett somrigt program med sånger av Gullan 
Bornemark under ledning av Anna Keller.  
Det blir även en vernissage kring konsertens 
tema och eft eråt serveras grillad korv, fi ka och 
glass.

Kropps vokalensemble ger ett vår- och 
sommarprogram i Frillestad.

Mu
siksidanMu
siksidan

Det blir musikkafé med melodifestivaltema 
med Björkakören.

Barnkörerna ger 
konsert på nationaldagen.
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Kontakta oss

www.svenskakyrkan.se/kropp

Kropps församling
Pastorsexpeditionen
Merkuriusgatan 215, 254 72 Ödåkra

Telefon: 042-717 00  E-post: kropps.forsamling@svenskakyrkan.se  Webb: www.svenskakyrkan.se/kropp
Öppettider: måndag, tisdag, torsdag, fredag kl. 10–12.  Måndag, tisdag, onsdag, torsdag kl. 13–15.

Döpta, vigda 
och avlidna i 
Kropps församling
28 oktober 2019 – 26 januari 2020

Våra kyrkor
 Kropps kyrka
Kropps kyrkväg 36, Mörarp

 Björkakyrkan
Merkuriusgatan 215, Ödåkra

 Mörarps kyrka
Brandmansgatan 3, Mörarp

 Hässlunda kyrka
Gamla Tågarpsvägen 283, Mörarp

 Välluvs kyrka
Välluvsvägen 24, Påarp

 Frillestads kyrka
Frillestadsvägen 215, Påarp

 Ekeby kyrka
Pastorsgatan, Ekeby.

Våra församlingshem
 Björka församlingsgård
Merkuriusgatan 215, Ödåkra
Bokning: tel. 042-717 00 eller e-post
kropps.forsamling@svenskakyrkan.se

 Mörarps församlingshem
Brandmansgatan 3, Mörarp

 Välluvs församlingsgård
Välluvsvägen 24, Påarp

 Frillestads församlingshem
Frillestadsvägen 215, Påarp

 Kupan i Påarp
Lokföraregatan 20 C, Påarp

 Ekebygården
Pastorsgatan 10, Ekeby.

Bokning av våra församlingshem:
tel. 042-717 36 eller e-post
mikael.dinesson@svenskakyrkan.se

Präster och kansli
 Kyrkoherde
Anna Kulle Säfstrand
Tel: 042-717 34, 070-609 79 76
anna.kulle@svenskakyrkan.se

 Arbetsledande komminister
Sara Bergström
Tel: 042-717 31, 070-609 79 36
sara.bergstrom@svenskakyrkan.se

 Komminister
Maria Dahlman
Tel: 042-717 35, 070-609 79 74
maria.dahlman@svenskakyrkan.se

 Präst med diakoniansvar
Allan Sjöstedt
Tel: 042-717 65, 070-609 79 63
allan.sjostedt@svenskakyrkan.se

 Kyrkokamrer
Björn Ekengren
Tel: 042-717 37, 072-542 87 23
bjorn.ekengren@svenskakyrkan.se

 Kyrkoskrivare
Yasmine Sevelin-Yxpil
Tel: 042-717 29, 070-542 80 85
yasmine.sevelin.yxpil@svenskakyrkan.se

Musiker
 Arbetsledare, organist, informatör
Olof Th olander
Tel: 042-717 62, 072-542 81 98
olof.tholander@svenskakyrkan.se

 Kantor
Christel Svensson
Tel: 042-760 38, 072-586 44 65
christel.svensson@svenskakyrkan.se

 Kantor
Anna Keller
Tel: 042-718 41, 072-521 10 68
anna.keller@svenskakyrkan.se

 Körpedagog
Carolina Th olander
Tel: 042-717 60, 072-542 87 24
carolina.tholander@svenskakyrkan.se

Barn, ungdom, familj
 Barn- och fritidsledare 
Madeliene Kristensson
Tel: 042-717 68, 072-543 21 27
madeleine.kristensson@svenskakyrkan.se 

 Barn- och fritidsledare
Marie Persson
Tel: 042-717 66, 072-542 81 66
marie.e.persson@svenskakyrkan.se

 Barn- och fritidsledare
Carin Agardh
Tel: 076-366 68 07
carin.agardh@svenskakyrkan.se

 Barn- och fritidsledare
Daniel Hägg
daniel.hagg@svenskakyrkan.se

 Barn- och ungdomsledare
Nathalie Nygren (delvis tjänstledig)
Tel: 042-717 28, 070-609 12 21
nathalie.nygren@svenskakyrkan.se

Fastighet och service
 Fastighets- och kyrkogårdschef
Niclas Persson
Tel: 042-717 69, 0730-35 57 29
niclas.persson@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Ekeby)
Camilla Winberg
Tel: 042-717 26, 070-609 02 35
camilla.winberg@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Ekeby)
Klas Johansson
Tel: 042-717 40, 0730-35 57 32
klas.johansson@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Kropp)
Rickard Bengtsson
Tel: 042-760 31, 070-638 63 98
rickard.bengtsson@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Mörarp)
Helen Åberg
Tel: 042-717 43, 0730-35 59 71
helen.aberg@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Välluv)
Katarina Erlandsson
Tel: 042-717 74, 070-33 55 143
katarina.i.erlandsson@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Frillestad)
Åsa Nilsson
Tel: 042-717 25, 070-609 17 18
asa.nilsson2@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Hässlunda, Björka)
Ulf Johnsson
Tel: 042-717 78, 070-609 79 75
ulf.johnsson@svenskakyrkan.se

 Säsongsanställda kyrkogårdsarbetare
Hedvig Jarn (Ekeby)
Eva Olsen (Ekeby)
Annika Brodén (Ekeby)
Anna Persson (Välluv)

 Husfar
Mikael Dinesson
Tel: 042-717 36, 072-542 83 08
mikael.dinesson@svenskakyrkan.se

 Husmor
Maria Nilsson, tel: 042-760 44
maria.ingela.nilsson@svenskakyrkan.se

 Husmor
Matilda Lundgren (tjänstledig)

 Lokalvårdare
Tina Bjurel och Geir Off enberg

Förtroendevalda
 Kyrkorådets ordförande 
i Kropps församling
Krister Danell, 
Tel: 070-885 24 03
krister.danell@outlook.com

 Kyrkofullmäktiges ordförande 
i Kropps församling
Jörgen Hansson
Tel: 070-544 80 28

 Begravningsombud
Sivert Friberg, tel: 072-550 25 99

 Jourhavande präst
Tel: 112 (kl. 21–06)

Döpta:
Andrea Koss
Moa Fellving 
Oliwer Ekelund Ivarson
Anthony Pärremand
Hugo Hylander 
Joline Hylander
Lina Svensson
Odd Svärd
Noel Andersson
Ivar Malmström
Jolie Andersson 
Per Ryttberg
Molly Wendel  
Zoéy Bressen 
Luisa Pettersson Samane 
Ludwig Rejbrand 

Vigda:
David Jirsved och Mia Engdahl
Martin  Svensson och Katrin Taylor

Avlidna:
Britt Rose-Marie Köhler, 67 år
Kjell Arne Malmström, 81 år  
Karin Gunilla Håkansson, 67 år 
Sven Allan Lennart Eliasson, 81 år
Berta Louise Ingegerd Nilsson, 91 år
Kjell Åke Nilsson, 82 år
Anita Hardysson, 76 år
Ulla Lindén Simonsson, 84 år
Tage Nilsson, 86 år
Ture Lund, 98 år
Frans Erik Fagerberg, 78 år
Sven Allan Eliasson, 81 år
Anna-Lena Nilsson, 77 år
Ingegerd Petersson, 90 år
Carl Ragnar Yndemark, 76 år
Anna-Lisa Olsson, 85 år
Vesta Andersson, 93 år
Inger Olsson, 70 år
Ejnar Buch Laursen, 81 år
Börje Harald Wallernäs, 93 år
Inga Lundin, 76 år
Christina Jarlestam, 73 år
Lars Göran Svensson, 61 år
Sven Lennart Hansson, 83 år

Mu
siksidan
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Initialerna efter varje gudstjänst anger preliminärt tjänstgörande präst: 
AKS = Anna Kulle Säfstrand, SB = Sara Bergström, MD = Maria Dahlman, AS = Allan Sjöstedt 

www.svenskakyrkan.se/kropp

Gudstjänster och musik
i Kropps församling  mars – maj 2020

  MARS
1  söndag Ekeby kl. 10. Gudstjänst. AS.
1:a söndagen  Mörarp kl. 14 Gudstjänst. AS.
i fastan

8  söndag Välluv kl. 11 Mässa. MD.
2:a söndagen Kropp kl. 17 Kvällsgudstjänst. MD.
i fastan

11  onsdag Björka kl. 8.30 Morgonmässa.

15  söndag Ekeby kl. 10 Mässa. SB.
3:e söndagen  Mörarp kl. 11 Mässa. AKS.
i fastan Björka kl. 17 Kvällsgudstjänst. Gaudium. AKS.

22  söndag Välluv kl. 11 Mässa. SB.
Jungfru Marie Hässlunda kl. 14 Mariamusik. 10-årsjubileum!   
bebådelsedag Lövsångarna och Lövmix. Kropps vokalensemble.  
  Allsångsgruppen. Kristina Eriksson Möller och   
  Mikael Ekholm, fl öjt. Charlotta Weber Widerström,  
  cello. Våffl  or. Teologistuderande Klara Gustavsson. SB.

29  söndag Mörarp kl. 11 Högmässa. MD.
5:e söndagen Ekeby kl. 14 Gudstjänst på Ekebygården. 
i fastan Celestakören. Kyrkkaff e. Brödlotteri. MD.
 

  APRIL
5  söndag Välluv kl. 11 Mässa. AKS.
Palmsöndagen Ekeby kl. 14 Familjemässa. AKS.
  Kropp kl. 17 Kvällsgudstjänst. AKS.

8  onsdag Björka kl. 8.30 Morgonmässa.
Dymmel-
onsdagen

9  torsdag Ekeby kl. 18 Skärtorsdagsmässa med måltid i kyrkan.  
Skärtorsdagen MD.
  Mörarp kl. 18.30 Skärtorsdagsmässa. 
  Lekmannakåren. AS.

10  fredag Ekeby kl. 10 Långfredagsgudstjänst i kapellet. MD.
Långfredagen Frillestad kl. 17 Musikgudstjänst. Kropps vokal-
  ensemble. Carolina Th olander, solosång. 
  Olof Th olander, orgel. MD.

12  söndag Ekeby kl. 10 Gudstjänst. Celestakören. AKS.
Påskdagen Mörarp kl. 14 Gudstjänst. Sångfåglarna. Sångmix.  
  AKS.
  Björka kl. 17 Kvällsgudstjänst. Sånglärkorna. AKS.

13  måndag Hässlunda kl. 11 Emmausmässa. Björkakören. SB.
Annandag Ekeby kl. 16 Emmausmässa i kryptan. SB.
påsk

19  söndag Ekeby kl. 10 Mässa. SB.
2:a söndagen Mörarp kl. 11 Mässa. Sångmix. AS.
i påsktiden

26  söndag Välluv kl. 11 Mässa. AKS.
3:e söndagen Ekeby kl. 14 Gudstjänst. AKS.
i påsktiden

  MAJ
3  söndag Ekeby kl. 10 Högmässa. MD.
4:e söndagen Mörarp kl. 14 Gudstjänst. MD.
i påsktiden  Frillestad kl. 17 Kvällsgudstjänst. 
  Joakim von Rosen, klarinett. MD.

6  onsdag Björka kl. 8.30 Morgonmässa.

10  söndag Välluv kl. 11 Mässa. AS.
5:e söndagen Kropp kl. 17 Kvällsgudstjänst. AS.
i påsktiden

17  söndag Ekeby kl. 10 Mässa. SB.
Bönsöndagen Mörarp kl. 11 Mässa. Gaudium medverkar. AKS.
  Frillestad kl. 17 Vårkonsert. Kropps vokalensemble.  
  AKS.

21  torsdag Ekeby kl. 8 Gökotta i trädgården vid Ekebygården.  
Kristi himmels- Celestakören. Frukost. MD.
färds dag

24  söndag Mörarp kl. 11 Mässa. AS.
Söndagen Björka kl. 17 Kvällsgudstjänst. AS.
före pingst

31  söndag Välluv kl. 11 Mässa. Björkakören. MD.
Pingstdagen Hässlunda kl. 17 Kvällsgudstjänst. MD.


